DECRETO N° 175/2019

“ Prorroga prazo do Decreto Nº 56/2019 – REFIS/2019 - HABITACIONAL”

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais  e face ao previsto na Lei Ordinária Nº 4.379/2019, que institui o Programa de Refinanciamento das Dívidas dos Programas de Habitação Popular do Município de Vacaria – REFIS/2019 – HABITACIONAL
DECRETA:

Art. 1°. Fica prorrogado o período para adesão ao REFIS/2019- HABITACIONAL , determinado no Art. 1º do Decreto Nº 56/2019 até o dia 31 de outubro de 2019.

Art. 2°.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 30 de setembro de 2019.

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal

      ELDER DA COSTA NERY
    Secretário Municipal de Gestão e Finanças